

Jl. Subali Raya No. 12 Krapyak, Semarang Barat, Semarang Telp. (024)7612988 Fax.(024)7612944

Website: http://whs.or.id Email: yayasan@whs.or.id

SURAT KEPUTUSAN YAYASAN PENDIDIKAN WIDYA HUSADA SEMARANG

Nomor: .2159.SK/YPWHS/X/2022

Tentang

PENETAPAN DAYA TAMPUNG MAHASISWA BARU PROGRAM PROFESI, SARJANA DAN DIPLOMA UNIVERSITAS WIDYA HUSADA SEMARANG **TAHUN 2023**

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru Program Profesi, Sarjana dan Diploma Universitas Widya Husada Semarang tahun 2023, perlu ditetapkan daya tampung mahasiswa masing-masing program studi, sebagai pedoman dalam penerimaan jumlah mahasiswa setiap program studi dilingkungan Universitas Widya Husada Semarang;
 - b. bahwa daya tampung mahasiswa baru Program Program Profesi, Sarjana dan Diploma tahun 2023 perlu ditetapkan dengan keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang.

Mengingat

- : 1. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia No : 269/D/O/2006, tanggal 4 Desember 2006, tentang Pemberian Ijin Penyelenggaraan Program Studi Keperawatan (S1) dan Penggabungan Perguruan Tinggi ATRO, ARO, ATEM, dan AKBID Widya Husada Semarang menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKES) Widya Husada Semarang serta pengalihan pembinaan dari Depkes ke Depdiknas diselenggarakan oleh Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang;
 - 2. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 459/M/2020 tanggal 22 April 2020 tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Widya Husada Semarang Di Kota Semarang, Akademi Keperawatan Widya Husada Semarang Provinsi Jawa Tengah Di Kota Semarang, Dan Akademi Fisioterapi Widya Husada Semarang provinsi Jawa Tengah Di Kota Semarang Menjadi Universitas Widyahusada Semarang Di Kota Semarang Provinsi Jawa Tengah Yang Diselenggarakan Oleh Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang
 - 3. Anggaran Dasar Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang.

MEMUTUSKAN

Pertama

: Penetapan Daya Tampung Mahasiswa Baru Program Profesi, Sarjana dan Diploma Universitas Widya Husada Semarang untuk mahasiswa dalam maupun luar negeri tahun 2023;

Kedua

: Jumlah daya tampung mahasiswa baru seperti tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini, digunakan sebagai pedoman penerimaan mahasiswa Universitas Widya Husada Semarang tahun 2023;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> :SEMARANG Ditetapkan di : 25 Oktober 2022 Tanggal an Pendidikan Widya Husada Semarang Ketua

anto Budisantoso, S.T, M.BA, M.Kes.⊁

Tembusan Kepada Yth:

- Pemasaran dan Penerimaan Mahasiswa Baru Widya Husada Semarang;
- Arsip.



Jl. Subali Raya No. 12 Krapyak, Semarang Barat, Semarang Telp. (024)7612988 Fax.(024)7612944

Website: http://whs.or.id Email: yayasan@whs.or.id

Lampiran Surat Keputusan Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang

Nomor : 2159.SK/YPWHS/X/2022

Tentang : Penetapan Daya Tampung Mahasiswa Baru Program Profesi, Sarjana

Dan Diploma Universitas Widya Husada Semarang Tahun 2023

Tanggal: 25 Oktober 2022

PENETAPAN DAYA TAMPUNG MAHASISWA BARU PROGRAM PROFESI, SARJANA DAN DIPLOMA UNIVERSITAS WIDYA HUSADA SEMARANG TAHUN 2023

NO	PROGRAM STUDI	DAYA TAMPUNG
1.	PROFESI NERS	30 Mahasiswa
2.	D3 TEKNIK RONTGEN	120 Mahasiswa
3.	D3 REFRAKSI OPTISI	60 Mahasiswa
4.	D3 TEKNIK ELEKTROMEDIK	120 Mahasiswa
5.	D3 KEPERAWATAN	60 Mahasiswa
6.	D3 FISIOTERAPI	60 Mahasiswa
7.	SI KEPERAWATAN	120 Mahasiswa
8.	S1 SISTEM INFORMASI MEDIS	60 Mahasiswa
9.	SI SISTEM DAN TEKNOLOGI INFORMASI	60 Mahasiswa
10.	S1 KEWIRAUSAHAAN	60 Mahasiswa
11.	SI MANAJEMEN	60 Mahasiswa
TOTAL		810 mahasiswa

Ditetapkan di: Semarang

Tanggal : 25 Oktober 2022

Yayasan Pendidikan Widya Husada Semarang

Ketua

Doddy Karyanto Budisantoso, S.T, M.BA, M.Kes.